
第64回　国民体育大会関東ブロック大会馬術競技成績表

於：御殿場市馬術・スポーツセンター ２００９年８月１７・１８日

第1競技 第2競技 第3競技 第4競技 第5競技 第6競技 第7競技 第8競技 第9競技 第10競技 第11競技

成男複合 成男馬場 成女馬場 少年馬場 少年団体 成男TS 成女TS 少年TS 成男標準 成女標準 少年標準

千葉 14 8 3 5 8 7 7 7 11 0 4 74 10 12 1

神奈川 8 3 5 6 2 5 8 5 9 13 5 69 13 2

東京 4 6 8 8 7 3 4 4 0 4 13 61 9 9 3

総合
順位

第9競技

成男標準

第10競技

成女標準

都県名

競 技 別 競 技 得 点

総合
得点

第1競技

成男複合

9 位 以 下 の 順 位

第11競技

少年標準

茨城 0 4 7 3 5 1 2 8 6 7 2 45 9 13 13 14 14 4

栃木 2 1 1 1 6 8 1 2 5 9 8 44 12 12 5

埼玉 3 7 2 7 4 4 6 1 0 0 4 38 10 10 14 12 13 6

山梨 5 5 4 4 1 6 3 3 5 2 0 38 11 11 10 11 7

群馬 0 2 6 2 3 2 5 6 0 1 0 27 11 15 9 15 8

※  総合得点が同点の場合は９位以下の順位が上位の都県を総合順位の上位とする



第64回　関東ブロック大会　各都県通過種目一覧(本大会出場基準）

種別 種目

標準障害飛越競技 千葉県 神奈川県 茨城県 山梨県

トップスコア競技 千葉県 神奈川県 栃木県 東京都

ダービー競技 千葉県 神奈川県 東京都 栃木県

スピードアンドハンディネス競技 神奈川県 山梨県 茨城県 埼玉県

国体総合馬術競技 千葉県 神奈川県 東京都 山梨県

六段障害飛越競技 千葉県 神奈川県 栃木県 東京都

セントジョージ章典馬場馬術競技 千葉県 神奈川県

自由演技セントジョージ章典馬場馬術競技 千葉県 東京都

標準障害飛越競技 神奈川県 茨城県 千葉県 東京都

トップスコア競技 千葉県 神奈川県 群馬県 栃木県

ダービー競技 千葉県 神奈川県 茨城県 埼玉県

二段障害飛越競技 千葉県 神奈川県 栃木県 東京都

ジ ジ章典 術競技 東京都 葉

通過都県名

成
年
男
子

成
年
女
子

セントジョージ章典馬場馬術競技 東京都 千葉県

自由演技セントジョージ章典馬場馬術競技 千葉県 東京都

標準障害飛越競技 栃木県 埼玉県 千葉県 神奈川県

トップスコア競技 千葉県 神奈川県 茨城県 栃木県

ダービー競技 埼玉県 山梨県 茨城県 群馬県

スピードアンドハンディネス競技 千葉県 神奈川県 東京都 茨城県

二段障害飛越競技 千葉県 神奈川県 東京都 群馬県

リレー競技 千葉県 神奈川県 東京都 茨城県

ジュニアライダー馬場馬術競技 東京都 千葉県

自由演技ジュニアライダー馬場馬術競技 千葉県 神奈川県

団体障害飛越競技 千葉県 東京都

少
年



第1競技 総合成績委員長署名

成年男子複合馬術競技（馬場馬術） 主任審判員署名　　　　　　　　　　　　　　　　

公式発表時刻

Ｅ C M

小林 月川 南條

9 群馬県 諏訪　敦 シリウスⅢ 45.00% 48.75% 54.17% 49.31% 60 76.0

5 茨城県 笹沼　和之 ザンドロボーイ 47.92% 53.75% 55.42% 52.36% 64 71.5

2 山梨県 安永　博紀 サンレインボー 53.75% 55.00% 55.42% 54.72% 67 67.9

1 群馬県 斉藤　敏彦 ワダルコ 55.00% 57.50% 55.00% 55.83% 67 66.3

7 栃木県 駒津　眞希 ウィガー 53.33% 57.50% 57.08% 55.97% 67 66.0

11 埼玉県 神尾　宏 ディナーラ 60.42% 55.42% 58.33% 58.06% 71 62.9

番号 選  手  名 馬    名
減点合計 競技得点順位

総減点

第64回 国民体育大会関東ブロック大会馬術競技

平成21年8月17日

於：御殿場市馬術・スポーツセンター

障害減点

馬場

減点

障害

タイム 加算タイム 総タイム タイム減点都県名
総合観

察
( )内C審

審判
得点率
（平均）

2009/8/21　9:123/17

埼 県 神尾 宏 ィナ ラ

12 神奈川県 武重　幸喜 スラートハナミ 58.33% 56.67% 59.17% 58.06% 72 62.9

15 栃木県 佐藤　充 ホワイトストリーク 57.92% 57.92% 58.75% 58.20% 70 62.7

3 埼玉県 照井　駿介 ロジャー・ラビット 60.00% 58.75% 58.75% 59.17% 70 61.2

10 山梨県 前島　仁 剣 58.75% 59.17% 60.83% 59.58% 74 60.6

13 茨城県 中島　信行 パーティオ 58.75% 59.17% 61.25% 59.72% 72 60.4

6 千葉県 水山　大輔 グラフィティ 57.50% 59.58% 62.92% 60.00% 75 60.0

4 神奈川県 草薙　達也 ピンカートン 60.42% 59.58% 62.92% 60.97% 74 58.5

8 東京都 鯨岡　啓昌 ベルデ・ベル 60.42% 63.75% 61.67% 61.95% 77 57.1

16 東京都 細野　茂之 将軍Ⅰ 60.42% 63.75% 62.50% 62.22% 78 56.7

14 千葉県 林　忠義 アローウィナー 64.58% 62.92% 63.33% 63.61% 79 54.6

2009/8/21　9:123/17



第64回 国民体育大会関東ブロック大会馬術競技
公式発表時刻

# 第2競技 総合成績委員長署名　　　　　　　　　　　　　　　　

成年男子馬場馬術競技 主任審判員署名　　　　　　　　　　　　　　　　

 

E H C M B

芝山 月川 安岡 南條 小林

7 千葉県 伴　孝徳 アレクサンダー 61.315% 62.368% 61.052% 64.736% 62.368% 62.367% 191 1 8

4 埼玉県 小渕　英次 フェラガモ 63.159% 61.315% 61.578% 62.368% 61.578% 61.999% 192 2 7

1 東京都 下田　晃裕 ランドカイザー 58.157% 62.894% 63.157% 62.631% 60.263% 61.420% 190 3 6

3 山梨県 野村　彬仁 雷神 60.263% 59.736% 61.578% 64.473% 59.210% 61.052% 185 4 5

6 茨城県 若杉 博和 ヌレ ウ 59 473% 59 210% 60 526% 61 842% 60 789% 60 368% 183 5 4

2009年8月17日 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

都県名

審判

番号 選  手  名 馬    名 競技得点順位

総合
観察
( )内C

審

得点率
（平均）

2009/8/21　9:124/17

6 茨城県 若杉　博和 ヌレユウ 59.473% 59.210% 60.526% 61.842% 60.789% 60.368% 183 5 4

5 神奈川県 草薙　達也 ショパン 58.157% 56.842% 57.631% 60.000% 59.736% 58.473% 179 6 3

2 群馬県 梶間　啓一 ファナル 58.421% 55.789% 60.000% 61.315% 56.052% 58.315% 178 7 2

8 栃木県 鶴見　利光 ノーザンヒル 53.157% 56.842% 55.526% 59.473% 56.842% 56.368% 171 8 1

2009/8/21　9:124/17



第64回 国民体育大会関東ブロック大会馬術競技
公式発表時刻

# 総合成績委員長署名　　　　　　　　　　　　　　　　

成年女子馬場馬術競技 主任審判員署名　　　　　　　　　　　　　　　　

 

E H C M B

月川 南條 小林 小佐部 芝山

2 東京都 横川　マスミ ランドカイザー 64.473% 62.894% 61.578% 63.421% 62.894% 63.052% 190 1 8

7 茨城県 高山　佐保 ヌレユウ 61.842% 60.526% 60.263% 60.789% 62.894% 61.262% 188 2 7

3 群馬県 靏林　舞 ヴァリアント 62.105% 61.842% 60.263% 60.263% 61.578% 61.210% 186 3 6

6 神奈川県 杉山　春恵 レディーリヒテンフェルト 60.523% 59.473% 61.842% 59.736% 64.473% 61.209% 186 4 5

4 山梨県 野村　ひすい 雷神 61.315% 62.105% 60.526% 60.789% 59.210% 60.789% 180 5 4

8 千葉県 江里口 裕子 ホウフレ バ 59 473% 61 315% 56 052% 55 526% 52 891% 57 051% 173 6 3

番号 選  手  名 馬    名 順位

於：御殿場市馬術・スポーツセンター

第3競技

都 県 名
総合
観察

( )内C審

得点率
（平均）

2009年8月17日

競技得点

審判

2009/8/21　9:125/17

8 千葉県 江里口 裕子 ホウフレーバー 59.473% 61.315% 56.052% 55.526% 52.891% 57.051% 173 6 3

5 埼玉県 尾木　実愛 ジャスティスⅠ 56.052% 58.157% 57.105% 56.052% 53.421% 56.157% 168 7 2

1 栃木県 清本　優子 ノーザンヒル 55.789% 57.105% 53.157% 57.105% 50.526% 54.736% 166 8 1

2009/8/21　9:125/17



第64回 国民体育大会関東ブロック大会馬術競技
公式発表時刻

# 第4競技 総合成績委員長署名　　　　　　　　　　　　　　　　

少年馬場馬術競技 主任審判員署名　　　　　　　　　　　　　　　　

 

E H C M B

南條 小佐部 芝山 小林 月川

3 東京都 川村　契介 リンドバーグ 64.000% 60.666% 63.000% 61.333% 64.000% 62.599% 243 1 8

6 埼玉県 小林　彩乃 フェラガモ 65.000% 58.000% 64.333% 60.000% 62.666% 61.999% 252 2 7

7 神奈川県 小森　理美 レディーリヒテンフェルト 62.333% 58.666% 60.000% 62.000% 63.666% 61.333% 254 3 6

1 千葉県 松本　優記子 バラバンシク 59.333% 54.333% 50.333% 52.666% 59.666% 55.266% 222 4 5

奈

順位
総合
観察

( )内C審

得点率
（平均）

番号 選  手  名 馬    名都 県 名

於：御殿場市馬術・スポーツセンター2009年8月17日

競技得点

審判

2009/8/21　9:126/17

5 山梨県 本田　佳奈子 瑞牆 55.000% 57.000% 52.333% 50.000% 60.000% 54.866% 220 5 4

8 茨城県 吉澤　翼 コパルト 55.666% 55.666% 52.333% 49.333% 57.333% 54.066% 218 6 3

4 群馬県 森澤　琴葉 ファナル 55.000% 51.666% 47.000% 50.666% 54.333% 51.733% 210 7 2

2 栃木県 根本　華菜子 アメイジングK 55.000% 52.000% 50.333% 48.000% 51.000% 51.266% 210 8 1

2009/8/21　9:126/17



第5競技 少年団体障害飛越競技 平成21年8月17日（月）

基準表 A 分速 350m 全長 400m 公式発表時刻

総合成績委員長

規定タイム 69 秒 主任審判員

制限タイム 138 秒

(第1試合)

勝敗 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイムタイム減点 障害減点 失権減点 総減点 馬名 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイム タイム減点 障害減点 失権減点 総減点 勝敗

1 近藤　太郎 52.74 0 52.74 0 8 0 8 栗姫 3 高橋　優美 48.92 0 48.92 0 4 0 4

4 梅田　侑希 63.00 0 63.00 0 0 0 0 山葵丸 2 朝日　智大 56.89 0 56.89 0 0 0 0

総タイム 合計 総タイム

(第2試合)

勝敗 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイムタイム減点 障害減点 失権減点 総減点 馬名 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイム タイム減点 障害減点 失権減点 総減点 勝敗

1 村瀬　祥子 77.63 0 77.63 3 8 0 11 ウインアンセム 3 井上　駒美子 57.13 0 57.13 0 0 0 0

4 本田　佳奈子 57.19 0 57.19 0 0 0 0 メルクウェッヒ 2 小峰　姫織 52.87 0 52.87 0 0 0 0

神奈川県 対 栃木県

勝ち

115.74 総減点 8 105.81 総減点 4

山梨県 対 東京都

勝ち

総タイム 合計 総タイム

(第3試合)

勝敗 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイムタイム減点 障害減点 失権減点 総減点 馬名 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイム タイム減点 障害減点 失権減点 総減点 勝敗

1 酒井　彩 49.66 0 49.66 0 0 0 0 ラタミールバサルト 3 林　義昌 44.35 0 44.35 0 0 0 0

4 西塚　愛由美 56.84 6 62.84 0 8 0 8 ソフティー 2 斉藤　勇人 70.45 0 70.45 2 4 0 6

総タイム 合計 総タイム

(第4試合)

勝敗 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイムタイム減点 障害減点 失権減点 総減点 馬名 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイム タイム減点 障害減点 失権減点 総減点 勝敗

1 上野　菫 61.51 0 61.51 0 0 0 0 プライマリーケアー 3 今成　恵 132.00 0 132.00 17 94 40 151

4 石栗　里美 55.26 0 55.26 0 0 0 0 レオナルドⅠ 2 石井　麻理子 55.94 0 55.94 0 0 0 0

総タイム 合計 総タイム

134.82 総減点 11 110.00 総減点 0

埼玉県 対 千葉県

勝ち

112.50 総減点 8 114.8 総減点 6

茨城県 対 群馬県

勝ち

116.77 総減点 0 187.94 総減点 151



第5競技 少年団体障害飛越競技  （準決勝） 平成21年8月17日（月）

基準表 A 分速 350m 全長 380m 公式発表時刻

総合成績委員長

規定タイム 66 秒 主任審判員

制限タイム 132 秒

(第5試合）

勝敗 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイムタイム減点 障害減点 失権減点 総減点 馬名 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイムタイム減点 障害減点 失権減点 総減点 勝敗

1 朝日　智大 54.08 0 54.08 0 0 0 0 山葵丸 3 井上　駒美子 54.17 0 54.17 0 0 0 0

4 高橋　優美 Ｅ 0 132 17 84 40 141 メルクウィッヒ 2 小峰　姫織 52.61 0 52.61 0 8 0 8

総タイム 合計 総タイム

(第6試合）

186.08 総減点

千葉県

141 106.78 総減点

対

対

勝ち

栃木県 東京都

茨城県

8

勝敗 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイムタイム減点 障害減点 失権減点 総減点 馬名 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイムタイム減点 障害減点 失権減点 総減点 勝敗

1 上野　菫 63.09 0 63.09 0 4 0 4 プライマリーケア 3 林　義昌 59.42 0 59.42 0 8 0 8

4 石栗　里美 53.28 0 53.28 0 4 0 4 ソフティー 2 斉藤　勇人 55.61 0 55.61 0 0 0 0

総タイム 合計 総タイム8

勝ち

115.03 総減点 8116.37 総減点



第64回　国民体育大会関東ブロック大会馬術競技成績表

第6競技　成年男子障害飛越競技（トップスコア） 公式発表時刻

総合成績委員長

主任審判員

平成21年8月17日（月）

得点 タイム

3 栃木県 広田　龍馬 ヤマト 1100 68.05 1 8

2 千葉県 水山　大輔 グラフィティ 990 68.83 2 7

6 山梨県 小宮山　修 エバレット 780 69.27 3 6

8 神奈川県 杉山 慎一郎 ファローン 680 68 86 4 5

成績
順位 競技得点出番 都県名 選手名 馬名

8 神奈川県 杉山　慎 郎 ファロ ン 680 68.86 4 5

7 埼玉県 西塚　重二 シロッコ・ムーンシャイン 680 72.33 5 4

4 東京都 芹沢　永治 ラッキーラック 580 65.26 6 3

5 群馬県 伊藤　俊和 クランマー 510 68.88 7 2

1 茨城県 吉澤　貴 アイスマン 360 71.39 8 1



第64回　国民体育大会関東ブロック大会馬術競技成績表

第8競技　少年障害飛越競技（トップスコア） 公式発表時刻

総合成績委員長

主任審判員

平成21年8月17日（月）

得点 タイム

3 茨城県 吉澤　翼 アイスマン 980 70.72 1 8

4 千葉県 林　義昌 テレキシオ 940 69.21 2 7

7 群馬県 石井　麻理子 リトルガンⅡ 890 64.00 3 6

2 神奈川県 宮崎 紅葉 サン・シルダール 690 69 66 4 5

成績
順位 競技得点出番 都県名 選手名 馬名

2 神奈川県 宮崎 紅葉 サン・シルダ ル 690 69.66 4 5

6 東京都 井上　駒美子 オーバーダン 550 68.33 5 4

8 山梨県 村瀬　祥子 メープル 480 62.24 6 3

5 栃木県 高橋　優美 ヤマト 480 70.52 7 2

1 埼玉県 西塚　愛由美 サフィール 260 63.51 8 1



第64回　国民体育大会関東ブロック大会馬術競技成績表

第7競技　成年女子障害飛越競技（トップスコア） 公式発表時刻

総合成績委員長

主任審判員

平成21年8月17日（月）

得点 タイム

1 神奈川県 片山　恵美子 サリナ 1020 70.11 1 8

3 千葉県 松浦　春香 タルコ 900 68.07 2 7

8 埼玉県 川口　麻衣子 ラタミール・ベス 720 67.64 3 6

6 群馬県 鹿沼 ほたる リトルガンⅡ 720 69 59 4 5

成績
順位 競技得点出番 都県名 選手名 馬名

6 群馬県 鹿沼　ほたる リトルガンⅡ 720 69.59 4 5

5 東京都 中山　梨絵 シーブライト 650 68.39 5 4

7 山梨県 荻原　麻里 ベルナデッタ 640 66.58 6 3

2 茨城県 吉澤　彩 アイスマン 280 63.39 7 2

4 栃木県 広田　思乃 ヤマヒロ 260 64.61 8 1



第5競技 少年団体障害飛越競技  （決勝） 平成2１年8月１8日（火）

基準表 A 分速 350m 全長 410m 公式発表時刻

総合成績委員長

71 秒 主任審判員

142 秒

(第7試合）

勝敗 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイムタイム減点障害減点 失権減点 総減点 馬名 出番 選手名 走行タイム 加算秒 所要タイム タイム減点 障害減点 失権減点 総減点 勝敗

1 小峰　姫織 72.94 0 72.94 1 4 0 5 メルクウィッヒ 3 林　義昌 58.31 0 58.31 0 4 0 4

4 井上　駒美子 67.77 0 67.77 0 4 0 4 ソフティー 2 斉藤　勇人 60.50 0 60.50 0 0 0 0

総タイム 合計 総タイム

勝ち

規定タイム

制限タイム

東京都 対

118 81 総減点 4140 71 総減点 9

千葉県

総タイム 合計 総タイム 118.81 総減点 4140.71 総減点 9



第64回　国民体育大会関東ブロック大会馬術競技成績表

総合成績委員長

主任審判員

第５競技  少年団体障害飛越競技  団体成績表 公式発表時刻

総減点 総タイム 減点 タイム 減点 タイム

1 千葉 4 118.81 8

2 東京 9 140.71 7

3 栃木 0 54.08 6

4 茨城 4 63 09 5

決勝
競技得点順位 都県名

準決勝 １回戦

4 茨城 4 63.09 5

5 埼玉 0 49.66 4

6 群馬 0 55.94 3

7 神奈川 8 52.74 2

8 山梨 11 77.63 1

※  決勝戦の順位は総減点により決定
※  ３位以下の順位は敗者都県の自馬による成績により決定



公式発表時刻

第1競技 基準表 分速 350m 総合成績委員長署名　　　　　　　　　　　　　　　　

成年男子複合馬術競技 全長 430m 主任審判員署名　　　　　　　　　　　　　　　　

規定タイム 74秒 制限タイム 148秒

Ｅ C M

小林 月川 南條

16 千葉県 林　忠義 アローウィナー 64.58% 62.92% 63.33% 63.61% 79 54.6 0 66.49 0.00 66.49 0 0 54.6 1 8

13 神奈川県 草薙　達也 ピンカートン 60.42% 59.58% 62.92% 60.97% 74 58.5 0 69.37 0.00 69.37 0 0 58.5 2 7

12 千葉県 水山　大輔 グラフィティ 57.50% 59.58% 62.92% 60.00% 75 60.0 0 70.07 0.00 70.07 0 0 60.0 3 6

10 山梨県 前島　仁 剣 58.75% 59.17% 60.83% 59.58% 74 60.6 0 62.31 0.00 62.31 0 0 60.6 4 5

15 東京都 細野　茂之 将軍Ⅰ 60.42% 63.75% 62.50% 62.22% 78 56.7 4 65.83 0.00 65.83 0 4 60.7 5 4

競技得点

第64回 国民体育大会関東ブロック大会馬術競技

平成２１年８月１７・１８日

総合
観察

( )内C審

審判

第64回国体規定

於：御殿場市馬術・スポーツセンター

順位
減点

総減点
総タイム

馬場 障害

得点率
（平均）

障害減点 タイム減点タイム 加算タイム
出番

２日目
選  手  名 馬    名都県名 減点

2009/8/21　9:1214/17

東京都 細野 茂 将軍

9 埼玉県 照井　駿介 ロジャー・ラビット 60.00% 58.75% 58.75% 59.17% 70 61.2 0 63.72 0.00 63.72 0 0 61.2 6 3

8 栃木県 佐藤　充 ホワイトストリーク 57.92% 57.92% 58.75% 58.20% 70 62.7 0 68.93 0.00 68.93 0 0 62.7 7 2

7 神奈川県 武重　幸喜 スラートハナミ 58.33% 56.67% 59.17% 58.06% 72 62.9 0 60.34 0.00 60.34 0 0 62.9 8 1

11 茨城県 中島　信行 パーティオ 58.75% 59.17% 61.25% 59.72% 72 60.4 4 69.58 0.00 69.58 0 4 64.4 9

6 埼玉県 神尾　宏 ディナーラ 60.42% 55.42% 58.33% 58.06% 71 62.9 4 69.30 0.00 69.30 0 4 66.9 10

3 山梨県 安永　博紀 サンレインボー 53.75% 55.00% 55.42% 54.72% 67 67.9 4 68.82 0.00 68.82 0 4 71.9 11

5 栃木県 駒津　眞希 ウィガー 53.33% 57.50% 57.08% 55.97% 67 66.0 12 70.09 0.00 70.09 0 12 78.0 12

2 茨城県 笹沼　和之 ザンドロボーイ 47.92% 53.75% 55.42% 52.36% 64 71.5 8 60.51 0.00 60.51 0 8 79.5 13

1 群馬県 諏訪　敦 シリウスⅢ 45.00% 48.75% 54.17% 49.31% 60 76.0 跛行E Ｅ

4 群馬県 斉藤　敏彦 ワダルコ 55.00% 57.50% 55.00% 55.83% 67 66.3 ２反E Ｅ

14 東京都 鯨岡　啓昌 ベルデ・ベル 60.42% 63.75% 61.67% 61.95% 77 57.1 ２反E Ｅ

2009/8/21　9:1214/17



第6４回 国民体育大会関東ブロック大会馬術競技 公式発表時刻

総合成績委員長

第９競技　成年男子標準障害飛越競技　　　　 審判員署名

適用規定 238条2.2 基準 A 分速 350m ジャンプオフ 基準 A
全長 400m 全長 270m

規定タイム 69秒 制限タイム 138秒 規定タイム 47秒 制限タイム 94秒

No. 所　　属 氏　　名 馬　　名 障害減点 タイム 加算タイム 総タイム タイム減点 総減点 障害減点 タイム 加算タイム 総タイム タイム減点 総減点 順位 競技得点

13 千葉県 林　忠義 テレキシオ 0 62.41 0.00 62.41 0 0 0 33.14 0.00 33.14 0 0 1 8

11 神奈川県 杉山　慎一郎 ファローン 0 58.32 0.00 58.32 0 0 0 33.67 0 33.67 0 0 2 7

4 茨城県 笹沼　和之 マキシマムⅠ 0 64.00 0.00 64.00 0 0 0 39.84 0.00 39.84 0 0 3 6

14 栃木県 広田　龍馬 ヤマト 0 65.13 0.00 65.13 0 0 4 33.21 0 33.21 0 4 4 5

1 山梨県 小宮山　修 エバレット 0 59.99 0.00 59.99 0 0 4 34.32 0.00 34.32 0 4 5 4

5 千葉県 二宮　誠治 カサブランカ 0 64.07 0.00 64.07 0 0 4 39.20 0.00 39.20 0 4 6 3

3 神奈川県 北井 一彰 ブリスカロ 0 64 62 0 00 64 62 0 0 4 39 48 0 00 39 48 0 4 7 2

本走行 ジャンプオフ

2009年8月18日

3 神奈川県 北井 彰 ブリスカロ 0 64.62 0.00 64.62 0 0 4 39.48 0.00 39.48 0 4 7 2

9 山梨県 前島　仁 ガーシュウィン 0 65.26 0.00 65.26 0 0 4 40.39 0 40.39 0 4 8 1

15 東京都 芹沢　永治 ラッキーラック 4 60.74 0.00 60.74 0 4 9

2 埼玉県 西塚　重二 シロッコ・ムーンシャイン 4 62.54 0.00 62.54 0 4 10

16 群馬県 伊藤　俊和 クランマー 4 66.15 0.00 66.15 0 4 11

6 栃木県 東條　裕孝 ランスコース 4 68.41 0.00 68.41 0 4 12

12 茨城県 中島　信行 スリーカリズマ 8 59.72 0.00 59.72 0 8 13

10 埼玉県 照井　駿介 ロジャー・ラビット 12 59.13 0.00 59.13 0 12 14

8 群馬県 梶間　啓一 オンワードハンター 12 63.66 0.00 63.66 0 12 15



第6４回 国民体育大会関東ブロック大会馬術競技 公式発表時刻

総合成績委員長署名

第10競技　成年女子標準障害飛越競技　　　　 審判員署名

適用規定 238条2.2 基準 A ジャンプオフ 基準 A 分速 350m

全長 420m 分速 350m 全長 310m

規定タイム 72秒 制限タイム 144秒 規定タイム 54秒 制限タイム 108秒

No. 所　　属 氏　　名 馬　　名 障害減点 タイム 加算タイム 所要タイム タイム減点 総減点 障害減点 タイム 加算タイム 所要タイム タイム減点 総減点 順位 競技得点

12 神奈川県 片山　恵美子 サリナ 0 67.23 0.00 67.23 0 0 0 39.85 0.00 39.85 0 0 1 8

5 茨城県 吉澤　彩 ファルコン 0 63.79 0.00 63.79 0 0 0 41.00 0.00 41.00 0 0 2 7

7 栃木県 黒須　晴子 アドマイヤブライト 0 69.76 0.00 69.76 0 0 0 44.90 0.00 44.90 0 0 3 6

4 神奈川県 杉山　多恵子 グッドラック 0 69.40 0.00 69.40 0 0 4 56.73 0.00 56.73 3 7 4 5

16 東京都 行木 志津佳 ユ エフオ 0 66 34 0 00 66 34 0 0 落馬Ｅ 5 4

本走行 ジャンプオフ

2009年8月18日

16 東京都 行木 志津佳 ユーエフオー 0 66.34 0.00 66.34 0 0 落馬Ｅ 5 4

15 栃木県 広田　思乃 ヤマヒロ 0 72.27 0.00 72.27 1 1 6 3

10 山梨県 荻原　麻里 ベルナデッタ 4 57.09 0.00 57.09 0 4 7 2

1 群馬県 鹿沼　ほたる リトルガンⅡ 4 60.94 0.00 60.94 0 4 8 1

8 東京都 中山　梨絵 シーブライト 4 64.51 0.00 64.51 0 4 9

14 千葉県 三宅　弥生 ル・ビジュー 4 70.62 0.00 70.62 0 4 10

2 山梨県 浦崎　睦 シリウスランド 8 62.32 0.00 62.32 0 8 11

11 埼玉県 橋本　碧 シロッコ・サンブーカ 12 66.72 0.00 66.72 0 12 12

3 埼玉県 菅谷　あつ子 彩の国ゴッチャ 16 60.19 0.00 60.19 0 16 13

13 茨城県 村上　沙由理 スチールハート 20 62.02 0.00 62.02 0 20 14

6 千葉県 鳴田　梨那 ロードウィンド 2反Ｅ

9 群馬県 石井　理香子 レオナルドⅠ 2反Ｅ



第6４回 国民体育大会関東ブロック大会馬術競技 公式発表時刻

総合成績委員長

第11競技 少年標準障害飛越競技 主任審判員

適用規定 238条2.2 基準 A ジャンプオフ 基準 A 分速 350m
全長 390m 分速 350m 全長 300m

規定タイム 67秒 制限タイム 134秒 規定タイム 52秒 制限タイム 104秒

No. 所　　属 氏　　名 馬　　名 障害減点 タイム 加算タイム 総タイム タイム減点 総減点 障害減点 タイム 加算タイム 総タイム タイム減点 総減点 順位 競技得点

16 栃木県 高橋　優美 ヤマト 0 60.83 0.00 60.83 0 0 0 40.93 0.00 40.93 0 0 1 8

1 東京都 井上　駒美子 オーバーダン 0 60.07 0.00 60.07 0 0 4 39.78 0.00 39.78 0 4 2 7

9 東京都 池田　耀子 パムレット 0 64.10 0.00 64.10 0 0 4 43.39 0.00 43.39 0 4 3 6

13 神奈川県 宮崎　紅葉 サン・シルダール 0 59.35 0.00 59.35 0 0 4 49.59 0.00 49.59 0 4 4 5

7 千葉県 郷原　千尋 アルディー 0 61.82 0.00 61.82 0 0 8 43.18 0.00 43.18 0 8 5 4

12 埼玉県 酒井　彩 彩の国デェアー 4 54.31 0.00 54.31 0 4 6 3

6 茨城県 神林 夏美 ファルコン 4 55 44 0 00 55 44 0 4 7 2

本走行 ジャンプオフ

2009年8月18日

6 茨城県 神林 夏美 ファルコン 4 55.44 0.00 55.44 0 4 7 2

4 埼玉県 西塚　愛由美 ラタミール・ベス 4 56.12 0.00 56.12 0 4 8 1

2 群馬県 石井　麻理子 リトルガンⅡ 4 60.38 0.00 60.38 0 4 9

11 山梨県 本田　佳奈子 シリウスランド 4 61.01 0.00 61.01 0 4 10

3 山梨県 村瀬　祥子 メープル 4 62.25 0.00 62.25 0 4 11

15 千葉県 林　義昌 テレキシオ 4 63.90 0.00 63.90 0 4 12

5 神奈川県 梅田　侑希 リヴェリオン 4 64.99 0.00 64.99 0 4 13

14 茨城県 上野　龍司 スチールハート 4 68.85 0.00 68.85 1 5 14

10 群馬県 嶋田　舞 エスペランサ 8 66.16 0.00 66.16 0 8 15

8 栃木県 根本　華菜子 ブダライギスモ 2反Ｅ
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